
   
РОК ЗА РЕКЛАМАЦИЈУ 10 ДАНА 

 

 

 

 

 

1 

      

На основу члана 15.став 2. Закона о локалним изборима („Сл.гласник РС“, 

бр.129/2007, 34/2010-одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020-аутентично тумачење и 

68/2020), члана 53.став 1.тачка 2. Статута општине Нова Варош („Сл.лист општине 

Нова Варош“, бр.4/2019 и 4/2020) и Пословника Општинске изборне комисије 

(„Службени лист општине Нова Варош“, бр.7/2020), Општинска изборна комисија 

општине Нова Варош на седници одржаној дана 07.12.2021.године, донела је   

 

 

 

О Д Л У К У  

 

 

 

 I УКИДА СЕ бирачко место бр.19 - Рутоши 2, Нова Варош.  

 

Бирачко место бр.19 броји 116 бирача, који ће гласати убудуће на бирачком 

месту бр.17 – Рутоши, Нова Варош. 

 

 IV Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 

„Службеном листу општине Нова Варош“.  

 

 

 

 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА НОВА ВАРОШ 

 Број:013-27/1/2021-02 од 07.12.2021.године 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Општинске изборне комисије 

Јелена Лековић, с.р. 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ 

 НОВА ВАРОШ 

БРОЈ 23. НОВА ВАРОШ, 7. ДЕЦЕМБАР  2021. ГОДИНЕ 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.23     7. децембар  2021. године 

 

Страна 2 

 

 

 

 

 

 

 
 

С А Д Р Ж А Ј  

 

 

 

 

 

 
1. Одлука о укидању бирачког места бр.19-Рутоши 2......................................................................................... 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Издавач: Општина Нова Варош, Нова Варош, Карађорђева 32 

Одговорни уредник: Милка Радић 


